FACULDADE DO VALE DO ARARANGUÁ

PROCURADORIA INSTITUCIONAL

PORTARIA 002/2023

Substitui os membros que comporão o Núcleo Docente Estruturante (NDE)

do Curso de Educação Física (Bacharelado) da Faculdade do Vale do

Araranguá.

O Coordenador de Ensino da Faculdade do Vale do Araranguá, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o que estabelece o Regimento Geral da Instituição,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros que comporão o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Educação

Física (Bacharelado) da Faculdade do Vale do Araranguá, Gestão do 2023 a 2025.

Nome

Felipe Irineu, CPF 073.538.819-92 (Especialista, Coordenador e Professor

do Curso).

Daniela De Conti, CPF 012.546.110-02 (Doutora, Professora do Curso).

Robson Pacheco, CPF 031.508.599-13 (Doutor, Professor do Curso).

Priscila Roberta Cardoso, CPF 069.930.129-79 (Mestre, Professora do

Curso).

Ândrea Cristina Ramos , CPF 048.290.029-64 (Doutora, Professora do

Curso).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Araranguá, 14 de Fevereiro de 2023.

Robson Pacheco

Coordenador de Ensino